UBND TỈNH LÂM ĐỒNG

SỞ VĂN HÓA, THỂ THAO VÀ DU LỊCH

Số:        /TB-SVHTTDL

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Lâm Đồng, ngày    tháng 8 năm 2025

THÔNG BÁO

Lịch tiếp công dân năm 2025

của Giám đốc Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch

Căn cứ Luật Tiếp Công dân số 42/2013/QH13 ngày 25 tháng 11 năm

2013 của Quốc hội Nước Cộng hòa xã hội chủ nghĩa Việt Nam;

Căn cứ Nghị định số 64/2014/NĐ-CP ngày 26 tháng 6 năm 2014 của

Chính phủ quy định chị tiết thi hành một số điều của Luật Tiếp công dân;

Căn cứ Quyết định số 115/QĐ-SVHTTDL ngày 18 tháng 8 năm 2025 của

Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch về việc ban hành Quy chế tiếp công dân của Sở

Văn hóa, Thể thao  và Du lịch;

Căn cứ Quyết định số 116/QĐ-SVHTTDL ngày 18 tháng 8 năm 2025 của

Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch về việc ban hành Nội quy tiếp công dân của Sở

Văn hóa, Thể thao và Du lịch.

 Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch thông báo lịch tiếp công dân như sau:

1. Thời gian và địa điểm

- Giám đốc Sở định kỳ tiếp công dân vào ngày 15 hàng tháng (trường hợp

trùng vào ngày nghỉ sẽ chuyển sang ngày làm việc kế tiếp).

- Trường  hợp  Giám  đốc  Sở  đi vắng do  công  tác đột xuất, sẽ ủy quyền

cho 01 Phó Giám đốc Sở thực hiện việc tiếp công dân theo lịch.

 - Điện thoại liên hệ: 0914.225998 (Chánh Văn phòng Sở Văn hóa, Thể

thao và Du lịch – Tổ trưởng Tổ tiếp công dân).

 - Địa điểm tiếp công dân: Phòng tiếp công dân, tầng 3 Trung tâm Hành

chính tỉnh, số 36 Trần Phú, phường Xuân Hương, tỉnh Lâm Đồng.

2. Giao nhiệm vụ

 - Chánh Văn phòng Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch có trách nhiệm cử

thành viên tham dự và ghi chép đầy đủ các nội dung của buổi tiếp công dân;

chuẩn bị tài liệu, hồ sơ vụ việc để Giám đốc Sở thực hiện việc tiếp công dân.

 - Văn phòng Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch có trách nhiệm niêm yết

công khai nội dung Thông báo này tại trụ sở cơ quan; đăng Thông báo trên

Website của Sở; chuẩn bị các điều kiện cần thiết để Giám đốc Sở thực hiện tốt

việc tiếp công dân.

Thông báo này có hiệu lực từ ngày ký đến hết ngày 31/12/2025.

2

Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch thông báo đến các cơ quan, ban ngành,

các cơ quan truyền thông và công dân được biết./.

Nơi nhận:
- UBND tỉnh (b/c);

- Thanh tra tỉnh;

- Báo và Đài PTTH Lâm Đồng;

- Các cơ quan, ban ngành trong tỉnh;

- Các phòng, đơn vị trực thuộc Sở;

- Trang TTĐT Sở;

- Lưu: VT, VP (Hằng).

                   GIÁM ĐỐC

                 Nguyễn Văn Lộc

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-08-21T17:18:41+0700
	Tỉnh Đắk Nông
	Nguyễn Khắc Anh<anhnk.svhttdl@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - BCYCP - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-08-25T16:05:37+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH LÂM ĐỒNG
	SỞ VĂN HOÁ THỂ THAO VÀ DU LỊCH<svhttdl@lamdong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-08-25T16:08:25+0700

		2025-08-25T16:08:25+0700

		2025-08-25T16:08:25+0700